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SYRJINNÄN VASTAISTA NEUVONTAA RIKOSUHRIPÄIVYSTYKSES TÄ 
 
Vähemmistövaltuutetun toimisto on aloittanut hankke en syrjinnän vastaisen 
neuvonnan kehittämiseksi ja tehostamiseksi.  
 
Rikosuhripäivystyksen (RIKU)  Sisä-Suomen aluetoimisto tekee yhteistyötä 
Vähemmistövaltuutetun toimiston kanssa syrjinnän vastaisen neuvonnan kehittämiseksi 
Tampereella. Syrjinnän vastainen neuvonta sopii hyvin tehtäväksi RIKUn perustyön 
rinnalla. Tavoitteena on ohjata syrjintää kokeneita tarvitsemiinsa palveluihin, kouluttaa 
RIKUn henkilökuntaa syrjintäasioista, testata neuvonnan toimivuutta sekä tuottaa 
vähemmistövaltuutetulle neuvontatyöstä raportointikäytännöt, joissa hyödynnetään 
RIKUn nykyisiä järjestelmiä. 
 
Yksivuotisen hankkeen tarkoituksena on luoda toimiva malli syrjinnän vastaisen 
neuvonnan organisoimiseksi alueellisesti. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat eri perusteilla syrjintää kokeneet. Syrjintää voi tapahtua 
sukupuolen, iän, etnisen taustan, uskonnon tai vakaumuksen, mielipiteen, 
terveydentilan, vammaisuuden tai seksuaalisen suuntautumisen takia. Kyse on 
syrjinnästä, johon voidaan puuttua esimerkiksi yhdenvertaisuuslain, tasa-arvolain, 
perustuslain tai rikoslain perusteella. 
 
Hankkeen aikana syrjinnän vastaista neuvontaa kokeillaan kolmella eri paikkakunnalla 
erilaisin mallein. Tampereen RIKUn pilotin lisäksi Turussa neuvonta käynnistyy eri 
yhdistysten yhteistyönä. Hankkeeseen on suunnitteilla myös itäsuomalainen 
paikkakunta, jossa kunta olisi neuvonnan toteuttajana.  
 
EU-rahoitteiselle 1.11.2009–31.10.2010 hankkeelle on suunnitteilla jatkoa toimivimmaksi 
todettujen neuvontamallien vakiinnuttamiseksi. 
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Rikosuhripäivystyksen (RIKU) perustehtävä on parantaa rikoksen uhrin, hänen läheisensä ja 
rikosasian todistajan asemaa. Palvelut toteutetaan pääosin ammatillisesti ohjattuna 
vapaaehtoistyönä.  
 
RIKU tekee tiivistä yhteistyötä muiden rikoksen uhreja kohtaavien tahojen ja viranomaisten 
kanssa. Rikosuhripäivystystä toteuttavat yhteistyössä Suomen Punainen Risti, Ensi- ja 
turvakotien liitto, Suomen Mielenterveysseura, Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Suomen 
Setlementtiliitto, Kirkkohallitus ja Naisasialiitto Unioni. Toimintaa koordinoi valtakunnallisesti 
Suomen Setlementtiliitto.  
www.riku.fi 


